



وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: صنعت بیمه در شرایط تحریم باید در حمایت از فعالیت واحدهای تولیدی که به واسطه شرایط مذکور دچار مشکل شده اند، نقش آفرین باشد.

به گزارش وزارت اقتصاد و دارایی، فرهاد دژپسند در مراسم تکریم مدیران عامل سابق و جدید شرکت سهامی بیمه ایران اظهار داشت: وجود صنعت بیمه به عنوان یک صنعت پر مسئولیت در حوزه خدمت و کمک به آرامش و آسایش زندگی مردم مطرح است، لذا این صنعت باید به دور از حاشیه، تمام ظرفیت‌های خود را برای این مهم

### وزیر امور اقتصادی و دارایی:

## بیمه باید از واحدهای تولیدی مشکل‌دار در دوران تحریم حمایت کند

در بازار داره، اظهار داشت: بیمه ایران باید در شرایط تحریم وی افزود: در یکسال اخیر شاهد میدان گشایی فعالان صنعت بیمه در دو حوزه بیمه حوادث طبیعی و حمایت از بنگاه‌های تولیدی در شرایط تحریم بودیم. دژپسند ادامه داد: به دلیل ورود موفق صنعت بیمه به عرصه حوادث طبیعی کشور، رئیس جمهور چندین بار این عملکرد را مورد تقدیر قرار داد. وزیر امور اقتصادی و دارایی، خاطرنشان کرد: صنعت بیمه در شرایط تحریم باید در حمایت از فعالیت واحدهای تولیدی که به واسطه شرایط مذکور دچار مشکل شده اند، نقش آفرین باشد. وی با بیان اینکه بیمه ایران به عنوان اولین بیمه کشور با توجه به میزان پرتفو از بیمه کشور، بیشترین سهم را نیز

### رئیس هیأت عامل ایمیدرو اعلام کرد:

## تأمین یک دلار از هر سه دلار در آمد کشور توسط معدن و صنایع معدنی

رئیس هیأت عامل ایمیدرو با بیان اینکه از هر سه دلار ارز کشور، یک دلار از این حوزه تأمین می‌شود، گفت: چنین پدیده‌ای در قالب همکاری بدنه حاکمیتی، شرکت‌ها و بانک مرکزی ایجاد شده است.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو)، خداداد غریب پور با بیان اینکه امسال ۵۸۰ میلیون دلار طرح در گل گهر راه اندازی شده و این مجموعه ۲۵ میلیارد دلار طرح در دست اجرا است. راه اندازی داره، اظهار داشت: فولاد مبارکه تخطال‌های API را با صرفه جویی سالانه ۳۰۰ میلیون یورویی راه اندازی کرده، عملکرد ملی مس در ۶ ماه به اندازه ۱۲ ماه سال قبل بوده، فولاد خوزستان به بالاترین صادرات رسیده، منطقه ویژه خلیج فارس نقش ارزنده ای در توسعه صادرات و ارزآوری ایفا می‌کند و همچنین آلمینای جاجرم (بنابر گزارش سازمان مدیریت صنعتی) سریع‌ترین رشد را در بین ۵۰۰ شرکت به دست آورده است. رئیس هیأت عامل ایمیدرو ادامه داد: فولاد مبارکه به زودی با رسیدن به سرمایه ۲۱ هزار میلیارد تومانی از بزرگ‌ترین هلدینگ بازار بورس (پتروشیمی خلیج فارس) سبقت می‌گیرد. همچنین پس از آن شرکت مس، چادرملو و گل گهر هم افزایش سرمایه خواهند داشت.

وی با بیان رشد ۱۵ درصدی صادرات معدن و صنایع معدنی در هشت ماه امسال و بیش از ۵ درصدی تولید فولاد خام در ۱۱ ماه ۲۰۱۹، گفت: حوزه معدن و صنایع معدنی بیش از ۱۱ میلیارد دلار طرح از ابتدای سال ۹۸ راه اندازی کرده و ۱.۵

معاون مدیرعامل شرکت ملی نفت خبر داد:

## آغاز تبدیل رایگان خودروها به گازسوز تا دو هفته دیگر

معاون مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت: حداکثر تا دو هفته آینده، آماده پاسخ به تمام تقاضاها برای تبدیل سوخت هستیم.

حمید قاسمی ده‌چشمه در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به لیست کارخانه‌های مورد تأیید برای تبدیل خودرو بنزینی به گازسوز، گفت: با هفت شرکت در حال مذاکره و بررسی هستیم و قراردادهای آن نیز آماده است و قرار شده تا ۲۵۰ مرکز مشخص شده، طی هماهنگی تجهیزات لازم را از این هفت شرکت تأمین کنند.

به گفته وی، این ۲۵۰ مرکز همان مراکز هستند که نام و آدرس آن‌ها در شرکت پخش آورده شده اما ممکن است که تعداد آن‌ها نیز افزایش یابد. اکنون نمی‌توان درباره عدد دقیق این جایگاه‌ها اظهار نظر کرد.

معاون مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی با تأکید به اینکه اکنون استقبال از مصرف سی ان جی افزایش یافته است و روزانه ۲۴.۳ میلیون مترمکعب مصرف می‌شود، اظهار کرد: میزان ثبت‌نام‌ها ۵۰ درصد نسبت به هفته گذشته افزایش یافته اما آن چیزی که مدنظر ماست، هنوز اتفاق نیفتاده ولی در کل رشد استقبال خوب بوده است.

قاسمی در پاسخ به این سوال که کارهای نهایی تأیید مراکز چه زمانی انجام می‌شود، گفت: در نهایت تا دو هفته دیگر، این مراکز مورد تأیید قرار می‌گیرند و اقدامات لازم در این راستا انجام می‌شود و مردم می‌توانند به این مراکز مراجعه کنند. وی با بیان این که در حال حاضر نیز مردم می‌توانند با هزینه خودشان به این مراکز مراجعه کنند، اظهار کرد: مشکلی در این بخش وجود ندارد اما با توجه به این که تجهیز صورت گرفته است، احتمالاً دو هفته دیگر قرارداد منعقد می‌شود و ما می‌توانیم به‌صورت رایگان مخازن را برای مراکز مشخص شده، ارسال کنیم تا فرایند کار پیش برود. معاون مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی درباره ظرفیت انجام این کار گفت: این مساله به میزان ظرفیت کارگاه‌ها بستگی دارد اما می‌توان گفت که تقریباً در هر شرکت کارخانه مخزن حدوداً ۱۵ هزار تبدیل در هر ماه صورت می‌گیرد؛ به عبارت دیگر در هر کدام از هفت کارخانه، امکان تبدیل ۱۵ هزار مخزن وجود دارد و قصد داریم تا این ظرفیت را تا عید به ۳۰ هزار افزایش دهیم. قاسمی همچنین تصریح کرد: این امکان وجود داد که به تمام تقاضاها پاسخ دهیم.

### معاون نظارت بانک مرکزی:

## اعطای تسهیلات به متقاضیان برای خرید سهام نهایی شد



معاون نظارت بانک مرکزی گفت: بحث‌های مربوط به اعطای تسهیلات بانک‌های مجاز به مشتریان برای خرید سهام نهایی شده و به زودی سهامداران می‌توانند از تسهیلات بانک‌ها برای خرید سهام استفاده کنند.

به گزارش روز جمعه پایگاه خبری بازار سرمایه، «فرهاد حنیفی» در جلسه شورای عالی بورس افزود: بانک مرکزی و سازمان بورس دو بال اقتصادی کشور محسوب می‌شوند و با اهداف مشترک، منابع مورد نیاز شرکت‌ها را تأمین می‌کنند.

وی افزود: مشتری‌ها بر اساس سر رسید، تضامن و نیازهای خود به این دو بازار مراجعه می‌کنند و امید است با همکاری نزدیک این دو تشکیلات، که از قبل هم وجود داشته جلوه بزرگ و کاملتری از اقتصاد توأمند کشور نمایان شود.

معاون نظارت بانک مرکزی گفت: هدف از حضور نماینده این بانک در جلسه امروز شورای عالی بورس، اعلام حمایت کامل بانک مرکزی از بازار سرمایه است. جلسه شورای عالی بورس امروز با حضور «فرهاد دژپسند»، وزیر امور اقتصادی و دارایی، «شاپور محمدی» رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار و سایر اعضای این شورا برگزار شد.



پیشین روابط عمومی ایمیدرو قردانی و اظهار امیدواری کرد که برنامه‌ها و اقدامات روابط عمومی در دوره محمد سپهر مدیر جدید روابط عمومی این سازمان نیز با نگاهی نو و تعامل سازنده پیاده سازی شود.

رئیس هیأت عامل ایمیدرو اضافه کرد: امروزه شرکت‌ها با پردازش داده‌ها و تبدیل آن‌ها به اطلاعات، از BI (Business Intelligence) یا هوش تجاری در جهت پیشبرد استراتژی‌ها بهره می‌برند و با توجه به وقایع جهانی در بازار مصرف، تقاضا، توازن در مصرف و تجارت، اعمال قوانین جدید و مواردی مشابه، تصمیم گیری می‌کنند و این نگرش باید توسط شرکت‌های داخلی نیز به درستی پیاده سازی شود.

غریب پور به اکتشافات انجام شده اشاره کرد و گفت: از نیمه دوم سال گذشته سطح اکتشافات از ۲۵۰ هزار کیلومتر مربع به ۶۵۰ هزار کیلومتر مربع افزایش پیدا کرده و طبق گزارش‌های جدید، اکنون ۹۰ درصد از مقدمات در این برنامه انجام شده است.

غریب پور تأکید کرد: امروزه کشور در حال آشناسدن با امکانات و توانمندی‌های بخش معدن برای توسعه، اشتغال، رفع محرومیت، ایجاد توازن و همبندطور محرومیت زدایی است که این امر، نیاز به هماهنگی و همسویی روابط عمومی‌ها در انعکاس اقدامات را برجسته‌تر می‌سازد.

### بر اساس گزارش ماه ژانویه بانک جهانی:

## اثر تحریم‌ها بر اقتصاد ایران کم می‌شود

جمهوری اسلامی ایران رشد منفی سال ۲۰۱۹ را در ۲۰۲۰ به طور کامل جبران می‌کند و در واقع از سال ۲۰۲۱، رشد اقتصادی به یک درصد می‌رسد.

بانک جهانی گزارش ماه ژانویه خود از چشم‌انداز اقتصاد جهان در سال ۲۰۲۰ را منتشر کرد. بر اساس این گزارش اوضاع اقتصاد جهان امسال به دلیل کاهش تنش‌های تجاری، بهتر می‌شود و رشد اقتصادی جهان به ۲.۵ درصد می‌رسد. رشد اقتصادی جهان در سال ۲۰۱۹ به میزان ۲.۴ درصد بود.

اقتصادهای پیشرفته به دلیل ضعف تولید صنعتی رشد اقتصادی‌شان نسبت به ۲۰۱۹ کاهش ۰.۲ درصد می‌یابد و به ۱.۴ درصد می‌رسد، اما رشد بازارهای نوظهور و اقتصادهای در حال توسعه افزایش خواهد داشت و از ۳.۵ درصد در سال ۲۰۱۹، به ۴.۱ درصد در سال ۲۰۲۰ می‌رسد.

بانک جهانی پیش از این در گزارش پایان سال ۲۰۱۸ خود اعلام کرده بود که ایران سال ۲۰۱۹ را در رکود خواهد گذراند، اما از سال ۲۰۲۰ به مدار رشد بازگشت می‌کند. حالاً نیز در گزارش نخستین ماه میلادی،

### سازمان حمایت اعلام کرد:

## پرونده تخلف برخی شرکت‌های لبنی به سازمان تعزیرات ارسال شد

در پی افزایش قیمت برخی محصولات لبنی در بازار، سازمان حمایت اعلام کرد که «تمامی» شرکت‌های لبنی قیمت‌های مصوب ابلاغی را رعایت می‌کنند، اما در موارد محدودی پرونده تخلف تشکیل و موضوع به سازمان تعزیرات حکومتی ارسال شده است.

به گزارش ایسنا، قیمت شیر خام در خرداد امسال از ۲۰۰۰ تومان به ۲۳۹۰ تومان افزایش یافت و یک ماه بعد قیمت جدید ۱۴ محصول لبنی نیز از سوی ستاد تنظیم بازار اعلام شد. اما مشاهدات میدانی از بازار نشان می‌دهد در ماه‌های گذشته برخی از برندهای محصولات لبنی قیمت‌های خود را مجدداً افزایش دادند. این در حالی است که طبق اعلام انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی ایران «بعد از» آخرین مصوبه ستاد تنظیم بازار درباره قیمت محصولات لبنی، هیچ کدام از ۱۴ قلم اصلی که مشمول قیمت‌گذاری هستند افزایش قیمت نداشتند و اگر شرکتی قیمت خود را بالا برده، تخلف کرده است. البته برای سایر اقسام لبنی نیز آیین‌نامه قیمت‌گذاری وجود دارد و اگر واحدی خلاف آن قیمت‌های خود را افزایش دهد، تخلف صورت گرفته است.» سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و